**R. P. Ferdinandi De Castro Palao, Legionensis Soc. Iesv,
Sacræ Theologiæ Professoris, Et sanctæ Inquisitionis
Qualificatoris & Consultoris; Operis Moralis, De Virtvtibvs,
Et Vitiis Contrariis, In ...**

Continet Tractatvs De Conscientia, De Peccatis, De Legibvs, De Fide, Spe,
Et Charitate

**Castro Palao, Fernando de
Lugduni, 1669**

21 Valeat ne alienatio facta à delinquentे, cuius bona non publicantur
ipso iure, sed per sententiam, ita vt à fisco reuocari non possit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76540](#)

peſſidenti rem date ex propriis premitum pro rei vindicatione non
vindicaret rem tanquam ſibi obligatum, deſtituit illam abſolute emi-
tendit. Ergo dicendum eſt poſte abſolute vindicare rem ſibi debi-
ta, tam platio ſoluto. Et conſimmo poſſeffor illius rei filio, qui
obligat illam poſſideſt modo, ac poſſitebat delinquere, quia
ius quod delinqūens habebat, id plenum, et non a iudicio poſſeſſo-
rum tranſfudit, deſtinat delinquens ita poſſidebat rem, ut nullo pre-
cepto pro ipa poterat a filio occupari. Ergo ſumiter di-
cendum est fieri poſſe in poſſeffore, cum premitum datum a po-
ſeffore neque formaliter, neque aequivalenter exiſtit. Quod
enam habet, etiam in poſſeffor bona fide poſſidebit, & contra-
dictum habebit, iugatus proetus criminis de iniquitate; quia
bona fides non tollit rem alienatam obligatum esse filio. Ne-
que tollit premitum conſumptum eſſe sine utilitate filii; qui eſt
aſſia, quare illi non redicunt: cum res emp̄ta vindicatur. ſic
Sciencia de iude, cap. 28. num. 15. Azcur. tom. 1. lib. 5 cap. 7. q. 9.
10. nro. 19. ver. deinde quares. Fatinacio de bareſi, quib. 1. 9.
10. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311.